Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 33 Boys, 100m Freestyle 13- 18 years
3.11.2012 - 20:10 Results
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 47.90 CAVIC, Milorad PAR Djenova (ITA) 23.11.2007
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 48.77 STJEPANOVIC, Velimir PAR Dubai (UAE) 18.12.2010
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina  51.65 LENDJER, Ilvan PRO Zrenjanin 18.2.2006
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina  54.04 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 22.5.2004
Limit 13 - 14: 1:16.84; 15-16: 1:11.33; 17 - 18: 1:07.13
Points: FINA 2010
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 - 14 years
1. ADZIC, Bosko 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 57.89 467 28.42 29.47
2. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.06 418 29.21 30.85
3. DJURDJEVIC, Mladen 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:01.01 399 28.47 32.54
4. KOLASINAC, Jasmin 98 PK"BPK"Bgd 1:01.21 395 21.02 40.19
5. LAZAREVIC, llija 98 PK,Barakuda" 1:02.92 364 17.36 45.56
6. MAKSIMOVIC, Milos 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:03.93 347 30.40 33.53
7. KOSTOVIC, Boris 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.13 344 30.85 33.28
8. MILOSEVIC, Balsa 98  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:04.26 342 30.68 33.58
9. RUVIDIC, Milos 98 PK"BPK"Bgd 1:04.28 341 30.40 33.88
10. KNEZEVIC, Nebojsa 98 PK"BPK"Bgd 1:04.38 340 29.52 34.86
11. SPASIC, Djordje 99 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:04.58 336 30.94 33.64
12. MILOVANOVIC, Nikola 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:04.62 336 31.19 33.43
13. LAZAREVIC, Stefan 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:05.05 329 30.93 34.12
14. SABAN, Denis 99 PK'"BPK"Bgd 1:05.06 329 31.10 33.96
15. DOKMANOVIC, Luka 99  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:06.06 314 31.29 34.77
16. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.42 309 32.22 34.20
17. TERZIC, Mladen 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:06.68 306 32.28 34.40
18. MILADINOQVIC, Mihajlo 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:06.82 304 32.36 34.46
19. PELEMIS, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:06.84 303 30.85 35.99
20. MIALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:06.90 303 31.96 34.94
21. LAZAREVIC, Bogdan 99 PK,Barakuda" 1:06.93 302 33.75 33.18
22. MILIC, Marko 99 PK,Barakuda" 1:06.96 302 31.28 35.68
23. DODIC, Aleksandar 99  PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.00 301 32.63 34.37
24. TERZAN, Filip 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.31 297 32.03 35.28
25. JOVANOQVIC, Predrag 98 PK ,,Barakuda” 1:.07.44 295 31.74 35.70
26. DMITROVIC, Luka 99 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:07.55 294 31.99 35.56
27. DOMAZET, Miroslav 99  Tri Delfina 1:08.40 283 32.78 35.62
28. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.91 277 33.63 35.28
29. TERZIC, Nemanja 99  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:09.03 275 32.70 36.33
30. MATIC, Strahinja 99  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.24 273 32.64 36.60
31. PETROVSKI, Branislav 98 PK ,,Barakuda" 1:09.89 265 33.77 36.12
32. SRECKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.62 257 34.37 36.25
33. STAMENIC, Milos 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.38 249 32.29 39.09
34. PERISIC, Uros 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:11.42 249 34.42 37.00
35. RISTIC, Igor 98  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:11.57 247 34.38 37.19
36. ROMIC, Aleksandar 99  Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 1:11.60 247 33.46 38.14
37. BRUSIN, Filip 99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:11.63 246 34.01 37.62
38. MICUNOVIC, Strahinja 98  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:12.66 236 35.78 36.88
39. ZIVANOVIC, Lazar 98 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:13.72 226 34.47 39.25
40. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:14.39 220 35.26 39.13
41. GUCONIC, Nenad 98 PK,,Barakuda" 1:14.47 219 35.27 39.20
42. VUKOVIC, Vuk 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda'"Be 1:17.74 193 L 34.71 43.03
43. LAZOVIC, Luka 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:17.92 191 L 37.38 40.54
BOGICEVIC, Marko 99  Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:17.92 191 L 35.68 42.24
45. IVANCIC, Milan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:18.88 184 L 37.07 41.81
46. EGELJIC, Nikola 98 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:19.32 181 L 34.61 44.71
47. VLAJIC, Petar 99  Blue Wave 1:21.78 165 L 38.26 43.52
48. NIKOLIC, Strahinja 99  Blue Wave 1:21.79 165 L 37.97 43.82
49. MISAILOVIC, Rastko 99 Plivacki klub ,,Vracar'Beograd 1:26.96 138 L 40.56 46.40
50. LUKOVIC, David 98 PK,,Barakuda" 1:30.53 122 L 42.02 48.51
51. GRBOVIC, Matija 99 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:32.46 114 L 42.53 49.93
52. VLAIIC, Uros 99 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.20 112 L 42.34 50.86
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 33, Boys, 100m Freestyle, 13 - 14 years

Rank

53. DJORDJEVIC, Sava
DSQ MILOJEVIC, Filip

15 - 16 years

LAKOQVIC, Pavle
ADZIC, Nikola
PEJOVIC, Pavle
ERCEGOVIC, Uros
KOSTIC, Nikola
TAPIC, Nemanja
LAZIC, Marko
MIJATOVIC, Uros
JOVANOVIC, Stefan

10. ANTONIJEVIC, Viladimir
11. RISTIC, Nenad

12. VUKOVIC, Aleksandar
13. SRECKOVIC, Petar

14. KOVACEVIC, Aleksandar
15. LIKIC, Janko

16. CERMELJ, Aleksandar
17. MILOSAVLJEVIC, Milan
18. TATIC, Milos

19. MILOSEVIC, Aleksa

20. MIRKOVIC, Andrija

21. RUSIC, Marko

22. IVANCIC, Luka

23. LIKIC, Jovan

24. KARAPANDZIC, Aleksa
25. GLIGORIC, Mihailo

26. MITROVIC, Nikola

27. STOJKOVIC, Milos

28. BUDIMIR, Milos

29. KORDIC, Vladimir

30. MILANOQV, Nikola

31. PODUNAVAC, Slobodan
32. RASCANIN, Aleksa

33. STOJKOVIC, Luka

©CoOoNO OMWNE

17 - 18 years

RADMANOVIC, Janko
ZLATIC, Lazar
VIDOVIC, Djuro
MILOSEVIC, Marko
DJORDJEVIC, Dejan
MATIC, Stefan
BRANKOVIC, Milan
SARAC, Uros

RACE, Bozidar

10. BATIC, Nikola

11. MIJATOVIC, Nemanja
12. PRLINCEVIC, Luka
13. DJORDJEVIC, Luka
14. SAVOVIC, Milan

15. MILICEVIC, Nemanja
16. VOJINOQVIC, Vasilije

©OoNoOGOM~WNE

YB

99
99

96
97
96
97
96
96
96
97
96
96
96
96
96
96
96
96
97
96
97
97
96
97
97
96
97
97
96
97
97
97
97
96
96

94
94
94
95
94
95
94
95
95
95
95
95
95
95
94
94

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub Sigma

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Blue Wave

Tent

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Blue Wave

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub,,Beograd"Beograd
PK "BPK" Bgd

Plvacki klub,,Crvena Zvezda'"Be
Plivacki klub,,11.april"Beogra

PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Beograd"Beograd
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub,,11.april"Beogra
PK "BPK" Bgd

Time

1:46.31
1:17.32

55.68

57.16

57.41

57.49

58.15

58.34

58.92

58.94
1:00.31
1:00.46
1:00.52
1:01.29
1:02.89
1:02.93
1:03.01
1:03.04
1:03.07
1:03.78
1:04.18
1:04.19
1:04.24
1:06.32
1:08.90
1:10.05
1:10.17
1:10.59
1:13.65
1:14.13
1:14.86
1:15.82
1:16.02
1:16.35
1:20.25

53.16
53.91
55.62
56.28
56.32
57.74
59.38
1:00.07
1:00.47
1:00.93
1:01.21
1:02.62
1:03.51
1:05.75
1:07.48
1:07.88

Pts
75 L

525
485
479
477
461
457
443
443
413
410
409
394
364
364
362
362
361
349
343
343
342
311
277
264
262
258
227
222
216
208
206
203
175

rrrr

604
579
527
509
508
471
433
418
410
401
395
369
354
319
295 L
290 L

50m

47.16
34.33

27.48
28.22
27.61
27.58
27.98
28.34
28.99
28.68
28.97
30.17
29.06
29.27
29.70
29.60
30.09
29.70
30.17
30.29
30.79
30.42
30.09
31.84
32.02
47.35
33.65
33.34
34.55
34.72
34.76
34.12
35.51
33.26
35.16

2551
26.10
26.94
26.90
27.50
27.87
28.27
28.66
28.65
29.16
28.77
30.34

30.45
31.29
32.59

100m

59.15
42.99

28.20
28.94
29.80
29.91
30.17
30.00
29.93
30.26
31.34
30.29
31.46
32.02
33.19
33.33
32.92
33.34
32.90
33.49
33.39
33.77
34.15
34.48
36.88
22.70
36.52
37.25
39.10
39.41
40.10
41.70
40.51
43.09
45.09

27.65
27.81
28.68
29.38
28.82
29.87
31.11
31.41
31.82
31.77
32.44
32.28

35.30
36.19
35.29
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Zimska Liga Beograda 2012
Beograd, 27.10. - 4.11.2012

Event 33, Boys, 100m Freestyle

EXH JOVIC, Marko 92  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.07 607 25.78 27.29
EXH BUMBIC, Pavle 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.66 406 29.27 31.39
EXH ASCERIC, Radomir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.97 400 28.85 32.12
EXH BABIC, Miroslav 90 Tent 1:08.02 288 30.94 37.08
EXH MIHAJLOVIC, Zoran 98  Plivacki klub,, Tek"Tek 1:21.81 165 L 38.34 43.47
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